

NEXSTIM OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2020

Yhtiötiedote, Helsinki, 26.2.2021 klo 9.00

Nexstim Oyj (NXTMH:HEX, NXTMS:STO) ("Nexstim" tai "Yhtiö") julkistaa tänään koko tilikauden 2020 (1.1.–31.12.2020) tilinpäätöksensä sekä vuoden 2020 jälkipuoliskon (1.7.–31.12.2020).

Kohokohdat heinä-joulukuussa 2020

- COVID-19 pandemian vaikutusten minimointia jatkettiin samalla keskittyen luomaan kannattavaa liikevaihdon kasvua. Vaikea liiketoimintaympäristö huomioiden, myynnissä saavutettiin erinomaista kehitystä 9 uuden NBS laitteistomyyntin myötä. Uusista laitteistoista 3 myytiin Yhdysvaltoihin ja 6 EU-alueelle ja muualle maailmaan. Yhteensä 3 uutta NBT® laitteistoa asennettiin useisiin sairaaloihin ja klinikoihin Yhdysvaltoihin ja Eurooppaan vakavan masennuksen (MDD) hoitoon.
- 01.07.-31.12.2021 oli Yhtiön tähän mennessä paras raportoitu toinen vuosipuolisko liikevaihdolla ja liiketuloksella mitattuna. Yhtiön liikevaihto tällä aikavälillä oli EUR 2,5 miljoonaa (2019 H2: EUR 2,1 miljoonaa) ja liiketulos EUR -1,5 miljoonaa. (2019 H2: EUR -3,2 miljoonaa)
- NBS liikevaihto kasvoi 4% jälkimmäisellä vuosipuoliskolla EUR 1,3 miljoonaan (2019 H2: EUR 1,2 miljoonaa) ja NBT liikevaihto 35% EUR 1,2 miljoonaan (2019 H2: EUR 0,9 miljoonaa).
- Käynnistimme Suomessa toisen vuosipuoliskon 2020 aikana kaksi uutta lääketieteellistä pilottitutkimusta käyttäen NBT-laitteistoa nopeutetuilla hoitoprotokollilla. Yksi Kuopion yliopistollisessa sairaalassa vakavan masennuksen hoitoon ja toinen Helsingin yliopistollisessa sairaalassa hoitoresistenttiin kroonisen neuropaattisen kivun hoitoon liittyen.

Kohokohdat raportointikauden jälkeen

- Yhtiö kutsui osakkeenomistajat ylimääräiseen yhtiökokoukseen päättämään hallitukselle annettavista valtuutuksista osakeanteihin sekä optio- ja erityisten oikeuksien antamiseen. Yhtiökokous pidetään maanantaina 1.3.2021.

Yleiskuvaus yhtiöstä

Nexstim on neuromodulaatioyritys, joka on kehittänyt markkinoimansa urauurtavan kallon ulkopuoliseen navigoivaan aivostimulaatioon perustuvan laitteiston hoitosovelluksiin (NBT®-laitteisto) ja diagnostiikkasovelluksiin (NBS-laitteisto).

Nexstim on kehittänyt NBT®-laitteiston yhtiön NBS-teknologia-alustalle; NBT®-laitteiston kaupallinen hyödyntäminen on keskeinen painopistealue Nexstimin nykyisessä liiketoimintastrategiassa.

NBT®

- Nexstimin NBT®-alusta perustuu ainutlaatuisen kallon läpäisevään magneettiseen stimulointitekнологiaan (navigated Transcranial Magnetic Stimulation eli nTMS), jolla aivoja voidaan stimuloida yksilöllisesti, tarkasti, toistettavasti ja noninvasiivisesti.
- Nexstim aloitti kehittämänsä NBT® (Navigated Brain Therapy) -laitteiston markkinoinnin Yhdysvalloissa vakavan masennuksen hoitoon toukokuussa 2018 saatuaan FDA:n hyväksynnän marraskuussa 2017.
- Vakavasta masennuksesta kärsii yli 300 miljoonaa ihmistä eri puolilla maailmaa. Näistä 20–40 prosentilla ei ole hoitovastetta nykyisiin hoitovaihtoehtoihin. Tämän vuoksi Nexstim painottaa NBT®-laitteistonsa myynnissä ja markkinoinnissa vakavan masennuksen hoitoa.

- NBT®-laitteistolla on CE-merkintä käytöstä masennuksen ja kroonisen kivun hoidossa.
- Käynnissä kaksi lääketieteellistä pilottikoetta liittyen nopeutettuihin NBT hoitoprotokolliin sekä vakavan masennuksen että hoitoresistentin kroonisen neuropaattisen kivun hoidossa.
- Aktiivinen 31 kaupallinen hoitolaitteiston asennuskanta kolmella eri mantereella.

NBS

- Nexstimin kehittämä NBS-laitteisto on ainoa CE-merkitty ja FDA:n hyväksymä noninvasiivinen ratkaisu aivojen liikeaivokuoren kartoitukseen ennen aivosyöpäleikkausta. Kliiniset tiedot ovat osoittaneet Nexstimin ainutlaatuisen navigointijärjestelmän arvon leikkausta edeltävässä kartoituksessa potilaan hoitotulosten kannalta.
- NBS-laitteisto auttaa kirurgeja valmistautumaan entistä paremmin ja toimimaan entistä aktiivisemmin kasvaimen poistamiseksi, kun aivojen puhealueet ja liikeaivokuori voidaan kartoittaa tarkasti ennen leikkausta. Noninvasiivisen laitteiston on osoitettu pidentävän etenemättömyysaika 46 prosentilla, kun potilaalla oli matala-asteinen gliooma, verrattuna nykyiseen kultaiseen standardiin.
- NBS-laitteistoja on myyty noin 180 tutkimusyliopistoon ja johtavaan sairaalaan ympäri maailman.

Toimitusjohtaja Mikko Karvisen katsaus

Vuosi 2020 on ollut Nexstimille aika sopeutua ja oppia uusi tapa harjoittaa liiketoimintaa COVID-19-pandemian aiheuttamassa maailmanlaajuisessa terveys- ja finanssikriisissä. Aluksi kohtasimme kriisin turvaamalla arvokkaat kassavaramme toteuttamalla tarvittavat sopeutukset ja pikaisen säästöohjelman toimeenpanon. Jatkoimme varmistamalla, että iso määrä sekä NBS- että NBT®-asiakkaita voivat jatkaa laitteistojen käyttöä erittäin vaikeassa liiketoimintaympäristössä. Myös digitaalisen myynnin ja markkinoinnin uusia tapoja toteutettiin menestyksekkäästi kasvupolun jatkamiseksi koko vuodelle 2020. Olen ylpeä Nexstimin tiimityöstä näissä äärimmäisissä olosuhteissa, ja menestyksemme merkinä saavutimme tähän mennessä parhaan vuoden useilla taloudellisilla mittareilla, mukaan lukien liikevaihdon ennätystaso. Onneksemme, samalla kun olemme parantaneet merkittävästi yhtiön taloudellista tulosta, olemme myös jatkaneet henkilöstömme hyvinvoinnin turvaamista ja pyrkinet parhaamme mukaan varmistamaan, että henkilöstömme sekä perheenjäsenemme pysyvät mahdollisimman turvattuina.

Tämä on ollut ensimmäinen vuosi vasta uusitun strategiamme toteuttamiseksi vuosille 2020-2024. Nexstim mahdollistaa edelleen potilaiden yksilöllisen ja tehokkaan hoidon ja diagnostiikan vaikeissa aivosairauksissa ja -häiriössä. Strategiamme pääpainotuksena pysyy edelleen terapeutitset käyttöaiheet, ja uudet nopeutetut hoitomenetelmät on nyt otettu liiketoimintamme kehityksen ytimeen. Ne voivat arviomme mukaan muuttaa tilanteen täysin TMS-hoidon alalla, ja pilottitutkimuksissamme pyrimme vahvistamaan hoidon entistä suuremman tehokkuuden sekä tuomaan esiin nopeamman hoitoprosessin edut. Valitut terapeutitset käyttöaiheet (MDD, vakava masennus ja krooninen kipu) ovat käyttöaiheita, joissa ainutlaatuisella teknologiallamme saavutetaan jo nyt selviä kliinisiä tuloksia ja vaikutetaan asiakkaidemme toiminnan kannattavuuteen. Jatkossa potilastapaukset ovat ehkä entistä vakavampia ja heitä on hoidettava entistä enemmän sairaaloissa. Jatkamme tieteelliseen tutkimukseen perustuvaa työtämme, jotta Nexstimin navigoivaa TMS-laitettavoidsaan käyttää edelleen uusissa urauurtavissa hoitomuodoissa uusien käyttöaiheiden perusteella.

NBS-liiketoiminta oli merkittävä tulonlähde Yhtiöllemme koko vuoden 2020, ja sen liikevaihto kasvoi 19% ollen 2,2 miljoonaa euroa (2019: 1,8 miljoonaa euroa). Laitteistoja myytiin erityisen hyvin Yhdysvalloissa, jossa COVID-19-ympäristöstä huolimatta 6 uutta NBS-laitteistoa myytiin ja toimitettiin onnistuneesti vuoden 2020 aikana. Tämän seurauksena yhtiön kokonaisliikevaihto kasvoi 23 prosenttia koko vuoden 2020 aikana uuteen ennätystasoon, 4,1 miljoonaa euroon (2019: 3,3 miljoonaa euroa). Huolehdimme myös NBS-palveluliiketoiminnan jatkuvuudesta vaikeasta asiakasympäristöstä huolimatta, emmekä menettäneet palvelusopimusasiakkaita, koska sairaaloiden neurokirurgian toimenpiteet jatkuivat lähes ennallaan terveyskriisistä huolimatta. Vuoden 2021 aikana jatkamme investointeja NBS-liiketoiminnan kasvuun esimerkiksi rekrytoimalla uusia myyntitiimin jäseniä Yhdysvaltojen organisaatioomme.

Koko vuoden 2020 aikana NBT-liiketoiminta kärsi hieman enemmän COVID-19-pandemian vaikutuksista. NBT-asiakasklinikoiden ja sairaaloiden oli rajoitettava jonkin verran hoitoja paikallisten liikkumisrajoitusten takia, mikä hidasti myytyjen laitteistojen ja palveluiden sekä kertakäyttöisten osien toimitusmääriä erityisesti Yhdysvaltain hoitoklinikoille. Meidän oli myös vähennettävä huomattavasti tytäryhtiöidemme kaupallista henkilöstöä kustannussäästöohjelman takia, erityisesti NBT-myyntissä, koska toteutettujen toimenpiteiden lyhytaikaiset vaikutukset olivat välttämättömiä kassavarojemme turvaamiseksi. Näistä kielteisistä vaikutuksista huolimatta NBT-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 28 prosenttia koko vuoden 2020 aikana ja oli 2,0 miljoonaa euroa (2019: 1,5 miljoonaa euroa). Toimitimme ja asensimme vuoden 2020 aikana yhteensä 8 uutta NBT®-laitteistoa – 6 Yhdysvaltoihin ja 2 Eurooppaan ja muualle maailmaan käytettäväksi vakavan masennuksen hoidossa. Seurauksena oli, että vuoden 2020 lopussa maailmanlaajuinen aktiivinen asennuskantamme sisälsi yhteensä 31 NBT®-laitteistoa (16 Yhdysvalloissa ja 15 Euroopassa ja muualla maailmassa) käytettäväksi masennuksen ja kroonisen neuropaattisen kivun hoitoon.

Olemme vakuuttuneita siitä, että korostamalla edelleen NBT®-laitteiston ainutlaatuisia navigointitoimintoja voimme kasvattaa markkinaosuuttamme. Tämä onnistuu selvästi erottautumalla laitteistollammemarkkinoilla tällä hetkellä olevista TMS-laitteistoista, joissa ei ole navigointitoimintoa. Tulevaisuudessa navigointitoiminnon tarve tulee todennäköisesti korostumaan entisestään teknologiassa, jolla voitaisiin hoitaa vakavan, hoitoresistentin masennuksen (treatment resistant depression, TRD) ja mahdollisten itsemurha-ajatuksen vuoksi sairaalahoidossa olevia potilaita. Tämä voi mahdollisesti avata Nexstimille uuden, nykyisestä masennuspotilaiden (MDD) hoidosta erillisen TMS-hoitomarkkinan. Ymmärtääksemme vielä paremmin Nexstimin NBT®-laitteiston kykyä hoitaa potilaita nopeutetuilla hoitoprotokollilla, käynnistimme Suomessa toisen vuosipuoliskon 2020 aikana kaksi uutta lääketieteellistä pilottitutkimusta: Yhden Kuopion yliopistollisessa sairaalassa vakavan masennuksen hoitoon ja toisen Helsingin yliopistollisessa sairaalassa hoitoresistentin kroonisen neuropaattisen kivun hoitoon liittyen. Odotamme ensimmäisiä tuloksia vakavan masennuksen pilottitutkimuksesta piakkoin. Nexstim haluaa yhtiönä olla edelläkävijä tämän mahdollisesti koko TMS-toimialaa ravisuttavan uuden hoitotavan tutkimisessa ja kaupallisessa kehityksessä.

NBT®-laitteiston kaupallisen edistymisen lisäksi näimme kehityksen jatkuvan myös myynnin laajuudessa, jota ovat edistäneet korkeakatteiset jälkimarkkinoinnin tuotteet sisältäen tulot palveluista, tukitoiminnoista, varaosista ja kertakäyttöisistä seurantavälineistä. NBT®-liiketoiminnan kattaman osuuden kokonaisliikevaihdosta kasvaessa jatkuvan liikevaihdon osuus todennäköisesti kasvaa. Jatkuva liikevaihto (terapialiiketoiminnan myynnin kokonaismäärä pois lukien NBT®-laitteistomyynti) kattoi koko vuoden 2020 aikana 86 prosenttia terapialiiketoiminnan liikevaihdosta. Koko vuoden 2020 aikana Nexstim saavutti keskimäärin 71 tuhatta euroa terapialiikevaihtoa NBT®-laitteistoa kohden.

Nexstimin kassavarat 31.12.2020 olivat yhteensä 3,5 miljoonaa euroa Kreosin laina mukaan lukien. Vuoden 2020 aikana onnistuimme erityisesti säästötoimien sekä kasvaneen myyntikatteen myötä pienentämään liiketoiminnan negatiivista rahavirtaa sen ollen -2,7 miljoonaa euroa, kun se oli -6,7 miljoonaa euroa vuoden 2019 aikana. Yhtiön lainat kevenivät huhtikuussa 2020 Innovaatorahoituskeskus Business Finlandin päätettyä jättää perimättä kolmelle Nexstim Oyj:n tuotekehitysprojektille myönnetyn lainan pääomasta yhteensä n. 0,9 miljoonaa euroa. Liiketoimintamme ja kasvustrategiamme edistämisen rahoittamista varten keräsimme vuoden 2020 kevään merkintäoikeusannissa yhteensä 2,2 miljoonaa euroa uutta pääomaa.

Operatiivisen liiketoiminnan kannalta vuosi 2021 on ensimmäinen kokonainen vuosi uudistetun strategiamme toimeenpanossa. Tämä vuosi on myynnin kasvun vauhdittamiseen kohdennettujen investointien vuosi, samalla kun keskitymme edelleen nykyisen NBS- ja NBT-asiakaskuntamme palveluliiketoiminnan turvaamiseen sekä asennuskannan käyttöasteen nostamiseen. Kaikien kasvutoimien rinnalla aiomme aktiivisesti seurata COVID-19-pandemiaympäristöä. Pyrimme myös kasvattamaan vakavan masennuksen hoidossa käyttöä varten asennettujen NBT®-laitteistojen määrää ja teemme tämän uudistetun strategiamme mukaisesti ensisijaisesti yhdessä arvostettujen kumppanien kanssa. Painopistealueena ovat erityisesti Yhdysvaltain suuret markkinat, mutta myös kohdennetusti EU:ssa.

Tavoitteemme on samalla jatkaa tietoisuuden kasvattamista NBT®-laitteistostamme markkinoilla. Tähän pyrimme lisäämällä NBT®-laitteistolla hoidettavien vakavaa masennusta sairastavien potilaiden määrää. Potilasmäärän lisääntyessä sekä uusien nopeutettujen hoitoprotokollien pilottikokeiden tutkimustiedon karttuessa saamme kerättyä enemmän kliinisiä tietoja, joiden perusteella voimme osoittaa ainutlaatuisen laitteistomme hyödyllisyyden lukuisille masennuspotilaille. Näitä tietoja käytetään markkinointimme tukena ja uskomme sen lisäävän NBT®-laitteistojen käyttöönottoa päämarkkinoilla Yhdysvalloissa ja EU:ssa. Suunnitelmissa on myös jatkaa vahvan, johtavien asiantuntijoiden verkostomme hyödyntämistä ja potilasrekisterin hoitodataa. Lokakuussa 2020 ilmoitimme kliinisissä

tuloksissa ensimmäisistä 108 potilaasta, jotka olivat käyneet läpi NBT-hoidon vakavan masennuksen (MDD) hoitamiseksi Yhdysvaltalaisissa klinikoissa. Noin 42% hoidon läpikäyneistä potilaista saavutti kliinisen remission ja 74% sai kliinisen vasteen hoidon lopussa. Jatkamme näiden arvokkaiden potilasrekisteritietojen keräämistä tavoitteenamme saavuttaa yli 200 potilaan rekisteri vuoden 2021 loppuun mennessä. Aiomme kerättävien potilasrekisteritietojen karttuessa julkaista sarjan tausta-asiakirjoja, joissa korostetaan NBT®-laitteistomme etuja vakavan masennuksen hoidossa.

Huolimatta siitä, että elämme edelleen pitkittyneessä COVID-19-pandemiassa, odotamme innokkaasti vuotta 2021 ensimmäisenä täytenä uuden strategiamme toimeenpanon vuotena. Tiedän, että Nexstim-tiimimme työskentelee kovasti osakkeenomistajien arvon kasvattamiseksi pitkällä aikavälillä vahvempien kilpailuetujen, nopeamman kasvun ja parempien taloudellisten tulosten muodossa. Vaikka olemme jälleen optimistisia tulevaisuuden suhteen, jatkamme tarkkaan COVID-19-pandemian kehityksen seuraamista liiketoiminnassamme.

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Tuhatta euroa	7-12/2020 6kk	7-12/2019 6kk	1-12/2020 12kk	1-12/2019 12kk
Liikevaihto	2 499,5	2 130,7	4 114,0	3 348,1
Henkilöstökulut	-2 134,2	-2 634,0	-3 731,5	-4 713,0
Muut liiketoiminnan kulut	-1 065,6	-1 679,3	-2 429,3	-3 647,5
Poistot ja arvonalentumiset	-177,7	-319,3	-366,9	-524,6
Liikevoitto / -tappio	-1 496,2	-3 155,5	-3 332,7	-6 517,5
Tilikauden tulos	-2 952,5	-3 117,8	-4 121,6	-6 782,6
Tulos per osake (euroa)	-0,01	-0,07	-0,02	-0,25
Liiketoiminnan rahavirta	-1 164,1	-3 002,5	-2 724,7	-6 681,5
Rahat ja pankkisaamiset	3 455,8	4 266,2	3 455,8	4 266,2
Oma pääoma	-1 469,1	-740,1	-1 469,1	-740,1
Omavaraisuusaste (%)	-28,25	-8,49	-28,25	-8,49
Osakkeiden lukumäärä raportointikauden lopussa (kpl)	436 622 756	62 789 630	436 622 756	62 786 630
Osakkeiden lukumäärä raportointikauden aikana keskimäärin (kpl)	439 622 756	42 146 358	267 693 026	27 611 274
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden lukumäärä raportointikauden lopussa (kpl)	478 834 792	64 080 578	478 834 792	64 080 578
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden lukumäärä raportointikauden aikana keskimäärin (kpl)	479 482 049	54 664 246	290 420 292	36 392 323

Tulevaisuudennäkymät

Yhtiö odottaa liiketoimintaennusteiden perusteella, että vuonna 2021 yhtiön liikevaihto jatkaa kasvua ja että tilikauden tulos on tappiollinen.

Taloudellinen katsaus

Suluissa esitetyt luvut (tuhatta euroa) viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

Toiminnan tulot

Liikevaihto

Liikevaihto 1.7.-31.12.2020 oli 2 499,5 tuhatta euroa (2 130,7), jossa kasvua 17,3 prosenttia sekä liikevaihto 1.1.-31.12.2020 oli 4 114,0 tuhatta euroa (3 348,1), jossa kasvua 22,9 prosenttia. Kokonaisliikevaihto koostuu NBT- ja NBS-liiketoiminnan liikevaihdesta.

NBT-liiketoiminnan liikevaihto 1.7.-31.12.2020 oli 1 232,1 tuhatta euroa (912,3), jossa kasvua 35,1 prosenttia sekä NBT-liiketoiminnan liikevaihto 1.1.-31.12.2020 oli 1 951,8 tuhatta euroa (1 522,9), jossa kasvua 28,2 prosenttia.

NBS-liiketoiminnan liikevaihto 1.7.-31.12.2020 oli 1 267,4 tuhatta euroa (1 218,4), jossa kasvua 4,0 prosenttia sekä NBS-liiketoiminnan liikevaihto 1.1.-31.12.2020 oli 2 162,2 tuhatta euroa (1 825,2), jossa kasvua 18,5 prosenttia.

Valmistus omaan käyttöön

Valmistus omaan käyttöön 1.7.-31.12.2020 oli 3,2 tuhatta euroa (20,2) ja 1.1.-31.12.2020 oli 5,6 tuhatta euroa (38,9) ja se koostuu aktivoiduista kehittämismenoista.

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muut tuotot 1.7.-31.12.2020 olivat 11,5 tuhatta euroa (17,5) ja 1.1.-31.12.2020 olivat 50,5 tuhatta euroa (24,1).

Materiaalit ja palvelut

Materiaaleihin ja palveluihin liittyvät kulut 1.7.-31.12.2020 olivat -632,8 tuhatta euroa (-691,4) ja 1.1.-31.12.2020 olivat -974,9 tuhatta euroa (-1 043,4).

Henkilöstökulut

Henkilöstökulut 1.7.-31.12.2020 olivat -2 134,2 tuhatta euroa (-2 634,0) ja 1.1.-31.12.2020 olivat -3 731,5 tuhatta euroa (-4 713,0). Kulujen lasku johtui pääasiassa kevään aikana emoyhtiössä toteutetuista lomautuksista sekä henkilöstövähennyksistä ulkomaisissa tytäryhtiöissä.

Poistot ja arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset 1.7.-31.12.2020 olivat -177,7 tuhatta euroa (-319,3) ja 1.1.-31.12.2020 olivat -366,9 tuhatta euroa (-524,6).

Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut 1.7.-31.12.2020 olivat -1 065,6 tuhatta euroa (-1 679,3) ja 1.1.-31.12.2020 olivat 2429,3 tuhatta euroa (-3 647,5). Liiketoiminnan muiden kulujen lasku johtui pääasiassa sekä ensimmäisen vuosipuoliskon aikana toteutetuista säästötoimista että COVID-19 pandemian vaikutuksista matkustus- ja markkinointiaktiviteetteihin.

Liikevoitto / -tappio

Liiketappio 1.7.-31.12.2020 oli -1 496,2 tuhatta euroa (-3 155,5) ja 1.1.-31.12.2020 oli -3 332,7 tuhatta euroa (-6 517,5).

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuottojen ja -kulujen netto 1.7.-31.12.2020 oli kulua -1 452,0 tuhatta euroa (38,0) ja 1.1.-31.12.2020 oli kulua -783,9 tuhatta euroa (-259,5). Rahoituskulut koostuivat pääosin lainojen korkomaksuista sekä tytäryhtiölainoihin liittyvistä kurssitappioista. Rahoitustuotot koostuivat pääosin Business Finlandin tuotekehityslainojen osittaisesta perimättäjästä.

Tulos ennen veroja

Tulos ennen veroja 1.7.-31.12.2020 oli -2 948,3 tuhatta euroa (-3 117,5) ja 1.1.-31.12.2020 oli -4 116,6 tuhatta euroa (-6 776,9).

Tuloverot

Tuloverot 1.7.-31.12.2020 oli -4,2 tuhatta euroa (-0,2) ja 1.1.-31.12.2020 oli -5,0 tuhatta euroa (-5,7).

Raportointikauden voitto / -tappio

Raportointikauden tappio 1.7.-31.12.2020 oli -2 952,5 tuhatta euroa (-3 117,8) ja 1.1.-31.12.2020 oli -4 121,6 tuhatta euroa (-6 782,6).

Taloudellinen asema

Pysyvät vastaavat

Yhtiön pysyvät vastaavat 31.12.2020 olivat 846,9 tuhatta euroa (1 223,3). Aineettomat hyödykkeet, joiden arvo 31.12.2020 oli 332,1 tuhatta euroa (363,9), koostuvat lähinnä aktivoiduista kehittämismenoista ja aineettomista oikeuksista. Aineelliset hyödykkeet, joiden arvo 31.12.2020 oli 514,7 tuhatta euroa (859,4), koostuvat lähinnä aktivoiduista asiakaskäytössä olevista NBT®-laitteistoista.

Vaihtuvat vastaavat

Yhtiön vaihtuvat vastaavat 31.12.2020 olivat 5 384,5 tuhatta euroa (6 431,4).

Oma pääoma

Konsernin oma pääoma 31.12.2020 oli -1 469,1 tuhatta euroa (-740,1).

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma

Yhtiön pitkäaikainen vieras pääoma 31.12.2020 oli 3 891,9 tuhatta euroa (5 288,4). Yhtiön pitkäaikainen vieras pääoma koostuu pääomalainoista, muista korollisista lainoista ja saaduista ennakoista. Lasku johtui pääasiassa Kreos Capital lainan takaisinmaksuista sekä Business Finlandin lainan osittaisesta perimättäjätöstä.

Lyhytaikainen vieras pääoma

Yhtiön lyhytaikainen vieras pääoma 31.12.2020 oli yhteensä 3 808,6 tuhatta euroa (3 106,4). Lyhytaikainen vieras pääoma koostuu suurimmaksi osaksi lainoista rahoituslaitoksilta, ostoveloista ja siirtoveloista.

Rahoitus ja investoinnit

Likvidit varat 31.12.2020, jotka koostuvat rahoista ja pankkisaamisista, olivat 3 455,8 tuhatta euroa (4 266,2).

Yhtiön liiketoiminnan nettorahavirta vuonna 2020 oli -2724,7 tuhatta euroa (-6 681,5), jossa negatiivinen rahavirta pieneni -59,2 prosenttia.

Investointien nettorahavirta oli 9,5 tuhatta euroa katsauskaudella (-843,3).

Rahoituksen nettorahavirta vuonna 2020 oli 1 904,9 tuhatta euroa (4 615,8). Osakeanneista tullut rahavirta oli yhteensä 2 224,1 tuhatta euroa (6 606,0) 31.12.2020 päättyneellä 12 kuukauden jaksolla.

Emoyhtiöllä on pitkä- ja lyhytaikaisia konsernin sisäisiä saatavia tytäryhtiöiltään yhteensä 14,9 miljoonan euron arvosta. Ottaen huomioon kohdissa ”Toiminnan jatkuminen” ja ”Merkittävät riskit ja epävarmuustekijät” kuvatut riskitekijät, jotka liittyvät yhtiön kykyyn jatkaa toimintaansa, tytäryhtiöiden kykyyn maksaa pitkä- ja lyhytaikaiset konsernin sisäiset saatavat – ja siten näiden saatavien arvoon – liittyy huomattavia epävarmuustekijöitä. Jos näitä saatavia ei pystytä perimään täysimääräisinä, on olemassa huomattava riski, että emoyhtiö menettää osakepääomansa.

Toiminnan jatkuminen

Vuoden 2020 tilinpäätös on laadittu perustuen toiminnan jatkuvuuteen olettaen, että Nexstim pystyy ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa realisoimaan varansa ja suoriutumaan velvoitteistaan osana tavanomaista liiketoimintaa. Yhtiön arvion mukaan Yhtiön käyttöpääoma ei riitä sen nykyisiin tarpeisiin eli vähintään 12 kuukauden ajaksi tämän tilinpäätöksen päivämäärästä. Perustuen varovaiseen liikevaihtoennusteeseen ja kuluarvioon ja ottaen huomioon yhtiön rahavarat 31.12.2020 (3,5 miljoonaa euroa) Yhtiö uskoo, että yhteensä 3 miljoonaa euroa riittää kattamaan käyttöpääoman vajauksen mainituksi 12 kuukauden ajaksi.

Yhtiö jatkaa eri rahoitusvaihtoehtojen ja liiketoimintansa strategisten vaihtoehtojen evaluointia. Yhtiö on 8.2.2021 kutsunut ylimääräisen yhtiökokouksen pidettäväksi 1.3.2021 liittyen lisärahoituksen hankintaan. Osakkeenomistajat on kutsuttu ylimääräiseen yhtiökokoukseen päättämään hallitukselle annettavista valtuutuksista osakeanteihin sekä optio- ja erityisten oikeuksien antamiseen. Jos eri rahoitusvaihtoehdot tai strategiset kumppanuudet eivät toteudu tai toteutuvat vain osittain tai mikäli Yhtiön toteutuneet tulot ovat ennustettua pienemmät, Yhtiö pyrkii hankkimaan lisää vieraan tai oman pääoman ehtoista rahoitusta tai säätelemään kustannusrakennettaan ensisijaisesti vähentämällä kiinteitä kustannuksiaan, kuten henkilöstökuluja, sekä tarvittaessa sen oman myynti- ja markkinointiorganisaation rakentamiseen ja kehittämiseen kohdistettuja kuluja. Kuten edellä mainittiin, Yhtiön likviditeettiin ja sen vaikutuksiin Yhtiön taloudelliseen tulokseen sekä mahdollisten rahoitusvaihtoehtojen onnistumiseen liittyy huomattavia epävarmuustekijöitä. Yhtiön johto on ottanut tämän huomioon arvioidessaan Yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Koska lisärahoituksesta ei ole vielä sitovia päätöksiä tilinpäätöksen hyväksymispäivään mennessä, muodostaa rahoituksen riittävyys olennaisen epävarmuustekijän, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos lisärahoitusta ei saada, Yhtiö voi joutua vakaviin taloudellisiin vaikeuksiin.

Organisaatio ja henkilöstö

Nexstimin strategiana on rekrytoida ainoastaan työntekijöitä, joilla Yhtiö arvioi olevan Yhtiön tehokkaan toiminnan kannalta tarvittavaa ydinosaamista ja tietotaitoa. Nexstim on strategiansa mukaisesti ulkoistanut suurimman osan toiminnoistaan, kuten valmistuksen.

Yhtiö on jaettu viiteen operatiiviseen liiketoiminta-alueeseen:

- Kliininen osasto;
- Tutkimus ja kehitys (T&K);
- Operaatiot;
- Myynti- ja markkinointi sisältäen jälkimarkkinoinnin ja palvelut;
- Hallinto, johon kuuluvat talous-, laki-, laatu ja viranomaishyväksyntä -tukitoiminnot.

Tilinpäätöspäivämääränä 2020 Nexstim konsernin palveluksessa oli 31 vakituista työntekijää (2019: 37). Nexstim Oyj:n palveluksessa oli vuoden 2020 lopussa 24 vakituista työntekijää (2019: 23). Tilikauden 2020 aikana Nexstim konserni työllisti keskimäärin 33 vakituista työntekijää (2019: 35).

Strategia

Nexstimin missio

Tekemällä kallon läpäisevällä magneettisella stimuloinnilla (Transcranial Magnetic Stimulation eli TMS) sähkökentistä näkyviä ja toistettavia mahdollistamme potilaiden yksilöllisen ja tehokkaan hoidon ja diagnostiikan vaikeissa aivosairauksissa ja -häiriöissä.

Nexstimin visio

Asetamme uuden standardin tällä hetkellä vaikeasti hoidettavissa olevien aivosairauksien ja -häiriöiden hoidolle. Mukautettu TMS antaa potilaille ja heidän läheisilleen takaisin elämän, jonka he pelkäsivät menettäneensä.

Nexstimin arvot

Me Nexstimillä olemme sitoutuneet toimittamaan vain tieteelliseen ja kliiniseen tutkimukseen perustuvia teknologisia ratkaisuja. Teemme tiivistä yhteistyötä johtavien asiantuntijoiden kanssa, jotka uskovat meidän laillamme, että TMS auttaa valjastamaan aivojen oman parannusvoiman – neuroplastisuuden.

Strategialausunto

Nexstimillä on TMS-alustateknologia sekä useita sovelluksia, jotka yhtiö on asemoinut premium-hintatason laitteistona. Laitteiston vahvuutena on sähkökenttään perustuva navigointi.

Liiketoimintatavoite diagnostiikkasovelluksissa: jatkuvan tulovirran kerryttäminen olemassa olevan vahvan asennuskannan kautta ja myynnin kehittäminen pääasiassa strategisten kumppanuuksien kautta.

- Liiketoiminnan laajuus diagnostiikkasovelluksissa: Aivojen liike- ja puhetta ohjaavien alueiden kartoittamisessa

käytetyn teknologian jatkuva kehittäminen valituissa diagnostisissa käyttöaiheissa valituilla markkinoilla (painopisteenä Yhdysvallat ja Euroopan unioni) yhdessä maailman johtavien sairaaloiden kanssa:

1. Leikkausta edeltävä suunnittelu potilailla, joilla on vaikea aivokasvain tai epilepsia
2. Suunnittelu potilailla, joilla on sädehoitoa vaativa aivokasvain

Liiketoimintatavoite hoitosovelluksissa: jatkuvan tulovirran optimointi olemassa olevan asennuskannan kautta ja uusien laitteistojen myynnin kannattava kasvu vakavan masennuksen (MDD) ja kroonisen neuropaattisen kivun hoidossa. Uuden liiketoiminnan perustaminen vakavan masennuksen hoitoon, joka perustuu nopeutettuun hoitomenetelmään.

- Liiketoiminnan laajuus hoitosovelluksissa: Alustateknologian hyödyntäminen valituissa käyttöaiheissa valituilla markkinoilla (painopisteenä Yhdysvallat ja Euroopan unioni) yhdessä uusien ja nykyisten TMS-palveluntuottajien kanssa:
 1. MDD:n ja vakavan masennuksen hoito
 2. Kroonisen neuropaattisen kivun hoito

Diagnostiikan ja hoidon edut: Valittujen diagnostiikka- ja hoitosovellusten käyttöaiheiden ominaisuuksia:

1. Nexstimin teknologia vaikuttaa selvästi kliiniseen tulokseen ja asiakkaan toiminnan kannattavuuteen
2. Potilaiden hoito vaatii yleensä sairaalahoitoa
3. Integroitu ja helppokäyttöinen TMS-laite mahdollistaa alustan käytön tulevaisuudessa myös muissa käyttöaiheissa heti ensimmäisestä päivästä alkaen

Vuoden 2021 strategiset päätavoitteet

- Keskittyminen liikevaihdon kannattavaan kasvuun ja liiketoiminnan kulujen tiukkaan hallintaan
- Raportoida ensimmäiset tulokset pilottitutkimuksista vakavasta masennuksesta ja kroonisesta kivusta kärsivien potilaiden hoitamiseksi nopeutetuilla hoitomenetelmillä sekä pyrkiä etenemään kohti lisätutkimuksia kasvatetuilla potilasmäärillä
- Kehittää ja toteuttaa syvempi ja kannattavampi kumppanuus- ja liiketoimintamalli keskeisillä terapiamarkkinoilla yhdessä arvostettujen kumppanien kanssa
- Vakavasta masennuksesta kärsivien potilaiden yli 200 päättäneen hoitajakson potilastietorekisteri
- Varmistaa rahoitus strategisen vision edistämiseen pääomamarkkinoilta ja/tai strategisten kumppanuuksien avulla

Olellaiset tapahtumat tilikaudelta

16.1.2020 Yhtiö ilmoitti, että aikaisemmin 2.10.2019 yhtiötiedotteessaan kerrotut lisenssineuvottelut Yhdysvalloissa Kaliforniassa sijaitsevan johtavan akateemisen instituutin kanssa päättyivät.

11.2.2020 Yhtiö ilmoitti muutoksista yhtiön johdossa. Yhtiön toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen Martin Jamieson päätti jättää molemmat tehtävänsä yhtiössä ja samalla yhtiön hallitus nimitti väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi Mikko Karvisen ja väliaikaiseksi talousjohtajaksi Joonas Juokslahden.

18.3.2020 Yhtiö ilmoitti aloittavansa YT-neuvottelut, jotka koskivat yhtiön koko Suomen henkilökuntaa. Yhtiö arvioi maailmanlaajuisen koronavirustilanteen vaikeuttavan yhtiön liiketoimintaympäristöä ja että sopeuttamistoimenpiteet ovat välttämättömiä yhtiön tuotannollisten ja taloudellisten toimintaedellytyksien turvaamiseksi. Nexstim-konsernin tavoitteena oli saavuttaa jopa 3 miljoonan euron vuosisäästöt sen globaaleista toiminnoista.

26.3.2020 Yhtiö ilmoitti yhteistoimintaneuvotteluiden päättymisestä. YT-neuvotteluiden tuloksena Yhtiö päätti koko henkilöstöä koskevista, enintään 90 päivää kestävästä määräaikaista lomautuksista. Lomautukset voitaisiin toteuttaa joko kokoaikaisina tai osa-aikaisina lomautuksina. Suomen henkilöstöön ei kohdistunut irtisanomisia. Yhtiön ulkomaisissa tytäryhtiöissä säästöohjelma johti yhteensä kuuden työpaikan vähennyksiin. Yhtiö katsoo säästötoimenpiteillä saavuttavansa noin 0,8 miljoonan euron säästöt seuraavan kolmen kuukauden aikana, joka vuositulos muunnettuna tarkoittaisi Nexstim-konsernille asetetun 3 miljoonan euron säästötavoitteen saavuttamista.

3.4.2020 Yhtiö ilmoitti päivittävänsä koko vuoden 2020 tulevaisuudennäkymää ja arvioi että koronavirus COVID-19 pandemia vaikeuttaa Yhtiön liiketoimintaympäristöä ja sen vuoksi ei ole mahdollista antaa koko vuoden 2020 liikevaihdosta arviota ennen kuin terveyskriisin kesto on paremmin tiedossa.

Kustannussäästöt, joista ilmoitettiin 26.3.2020, arvioitiin vähentävän koko vuoden 2020 liiketappiota vuoteen 2019 verrattuna. Yhtiö arvioi, että näiden kustannussäästövaikutusten toteutuessa sekä lainojen takaisinmaksujen tapahtuessa aiemmin sovittujen aikataulujen mukaisesti, Yhtiön käyttöpääoma riittää vuoden 2020 kolmannen vuosineljänneksen

loppuun asti. Yhtiön tarkennetut tulevaisuudennäkymät: Koko vuoden 2020 liiketappion odotetaan vähenevän vuoteen 2019 verrattuna.

24.4.2020 Yhtiö ilmoitti, että Innovaatorahoituskeskus Business Finland on päättänyt että kolmelle Nexstim Oyj:n tuotekehitysprojektille myönnetyn lainan pääomasta jätetään perimättä yhteensä n. 0,9 miljoonaa euroa. Lisäksi perimättä jätettävän lainapääoman korot jätetään myös perimättä.

30.4.2020 järjestettiin Yhtiön varsinainen yhtiökokous, jonka jälkeen yhtiö ilmoitti seuraavista varsinaisen yhtiökokouksen tekemistä päätöksistä:

- Nexstim Oyj:n yhtiökokous vahvisti Yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen vuodelta 2019 ja myönsi hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden. Yhtiökokous päätti, ettei osinkoa jaeta tilikaudelta 1.1.2019-31.12.2019 ja että tilikauden tappio kirjataan tappiotilille.
- Yhtiökokous päätti nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti että:
 - Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistetaan (4);
 - Hallituksen jäsenet valitaan seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen päättyvän jakson ajaksi;
 - Martin Forss, Tomas Holmberg, Leena Niemistö ja Rohan Hoare jatkavat hallituksen jäseninä suostumustensa mukaisesti;
 - Suostumustensa mukaisesti Leena Niemistö valitaan hallituksen puheenjohtajaksi ja Rohan Hoare hallituksen varapuheenjohtajaksi edellä mainitun toimikauden ajaksi.

- Hallituksen jäsenten palkkioista päätettiin nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti seuraavaa: yhtiökokouksessa valittaville hallituksen jäsenille maksetaan palkkio vuoden 2021 yhtiökokouksen loppuun päättyvältä jaksolta 36 000 euroa hallituksen puheenjohtajalle; 30 600 euroa niille, joiden kotipaikka on Yhdysvalloissa; ja 25 200 euroa niille, joiden kotipaikka on muualla kuin Yhdysvalloissa. Kukaan osakkeenomistajien nimitystoimikunnassa toimiva hallituksen jäsen ei tule saamaan korvausta toimisestaan osakkeenomistajien nimitystoimikunnassa. Kohtuulliset matkakustannukset korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti hallituksen jäsenille kuitteja vastaan. Tämä koskee sekä hallituksen jäseniä, että soveltuvien osin myös hallituksen jäsenen toimiessa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenenä.

Nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaan yhtiön ylimääräisen yhtiökokouksen 11.11.2019 valitsemille hallituksen uusille jäsenille maksetaan sitouttavan osakepalkkio-ohjelman mukainen puolta ansaintakautta 2019-2020 vastaava määrä yhtiön osakkeita heidän työpanoksestaan. Näin ollen Leena Niemistölle sekä Martin Forssille annetaan kullekin maksutta sitouttavan osakepalkkio-ohjelman mukaisella laskentakavalla laskettuna yhtiön osakkeita 6 250 € arvosta.

- Nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaan yhtiökokous päätti, että vuonna 2016 käyttöön otettua sitouttavaa osakepalkkiojärjestelmää jatketaan yhdellä vuodella viidenneksi ansaintakaudeksi (2020 – 2021) Nexstim Oyj:n hallitukseen valittujen jäsenten osalta. Nimitystoimikunta ehdotuksen mukaan yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan bruttopalkkiona ansaintakautena 2020–2021 seuraavasti: Puheenjohtajalle 24 000 euroa; jäsenelle, jonka kotipaikka on Yhdysvallat 20 400 euroa; jäsenelle, jonka kotipaikka on muualla kuin Yhdysvalloissa: 16 800 euroa. Annettu palkkio muunnetaan osakeyksiköiksi ansaintakauden alussa vuonna 2020. Myönnetyn palkkion muuntaminen osakeyksiköiksi perustuu osakkeen vaihtovolyymin painotetun osakekurssin keskiarvoon Helsingin pörssissä kahdenkymmenen (20) kauppapäivän aikana yhtiön vuoden 2019 tilipäätöksen julkaisemispäivän jälkeen. Ohjelmassa yksi osakeyksikkö vastaa yhtä yhtiön osaketta. Palkkion rahana mitattava arvo määritetään maksettujen osakkeiden rekisteröintipäivämääränä voimassa olevan osakekurssin perusteella. Osallistujille suositellaan vahvasti palkkiona maksettujen osakkeiden pitämistä omistuksessaan niin kauan kuin he toimivat hallituksen jäsenenä.
- Yhtiökokous päätti, että tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on nimittänyt KHT Martin Grandellin päävastuulliseksi tilintarkastajaksi, valitaan yhtiön tilintarkastajaksi seuraavan yhtiökokouksen loppuun päättyvän jakson ajaksi. Ehdotettu tilintarkastaja on antanut suostumuksensa valintaan. Tilintarkastajalle maksetaan kohtuullinen palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaan.
- Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti yhtiökokous hyväksyi seuraavan muutoksen nimitystoimikunnan sääntöjen 2 kohdan ensimmäiseen kappaleeseen siten, että ”Nimitystoimikunnassa on kolme - neljä (3 - 4) jäsentä, joista yhtiön kolme suurinta osakkeenomistajaa nimeävät kolme (3), kukin osakkeenomistaja yhden jäsenen. yhtiön hallituksen puheenjohtaja voi toimia nimitystoimikunnan neljäntenä jäsenenä. Yhtiön hallituksen puheenjohtajan ollessa oikeutettu nimitystoimikunnan jäsenyyteen osakeomistuksensa perusteella, tai mikäli hän on nimitetty nimitystoimikunnan jäseneksi osakkeenomistajan toimesta, voi nimitystoimikunta olla myös kolmihenkinen. Suurimman osakkeenomistajan nimeämä jäsen toimii

nimitystoimikunnan puheenjohtajana. Nimitystoimikunnan jäsenet valitaan vuosittain. Heidän toimikautensa päättyy, kun uudet jäsenet valitaan heidän tilalleen.”

- Yhtiökokous päätti hallituksen valtuutuksista seuraavaa:

- Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien myöntämisestä osakeyhtiölain 10. luvussa tarkoitetulla tavalla seuraavasti: Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet ovat yhtiön uusia tai yhtiön hallussa olevia osakkeita. Valtuutuksen perusteella ja sen rajoissa hallitus voi lisäksi päättää myös osakeyhtiölain 10 luvun mukaisten optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta osakkeiden liikkeeseenlaskun rinnalla tai sijaan.

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään neljäsataakaksikymmentä miljoonaa (420 000 000) osaketta, mikä on noin 86,99 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista osakeannin jälkeen, mikäli uusia osakkeita lasketaan liikkeelle, huomioiden yhtiön kaikki rekisteröidyt osakkeet.

Annettaessa uusia osakkeita, osakkeenomistajilla on oikeus merkitä uusia osakkeita samassa suhteessa kuin heillä on ennestään yhtiön osakkeita. Hallituksella on oikeus päättää osakkeenomistajien merkintätuoikeuden perusteella mahdollisesti merkitsemättä jääneiden osakkeiden tarjoamisesta hallituksen määrittämille tahoille. Merkintätuoikeusannissa merkitsemättä jääneiden osakkeiden osalta hallitus valtuutetaan lisäksi päättämään suunnatuista osakeanneista, suunnatusta optio-oikeuksien tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta ja poikkeamaan osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta, mikäli yhtiöllä on painava taloudellinen syy menetellä näin.

- Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta osakeyhtiölain 10. luvussa tarkoitetulla tavalla seuraavasti: Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet ovat yhtiön uusia tai yhtiön hallussa olevia osakkeita. Valtuutuksen perusteella ja sen rajoissa hallitus voi lisäksi päättää myös osakeyhtiölain 10 luvun mukaisten optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta osakkeiden liikkeeseenlaskun rinnalla tai sijaan.

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään kolmekymmentyhdeksän miljoonaa (39 000 000) osaketta. Määrä on noin 38,32 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista osakeannin jälkeen, mikäli uusia osakkeita lasketaan liikkeelle, huomioiden yhtiön kaikki rekisteröidyt osakkeet.

Hallitus valtuutetaan päättämään kaikista osakeannin ehdoista sekä optio-oikeuksien ja erityisten oikeuksien antamista koskevista ehdoista. Hallitus valtuutetaan päättämään suunnatusta osakeannista ja myöntämään osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia ja poikkeamaan osakkeenomistajien etuoikeudesta osakkeiden merkintään, mikäli yhtiöllä on painava taloudellinen syy menetellä näin.

30.4.2020 Yhtiö ilmoitti, että Yhtiön ylimääräisen yhtiökokouksen 11.11.2019 antamien valtuuksien ja yhtiökokouksen 26.3.2016 hyväksymän rajoitettujen osakeyksiköiden palkkio-ohjelman perusteella Yhtiön hallitus on tänään päättänyt antaa yhteensä 78 606 uutta osaketta maksutta hallituksen kahdelle jäsenelle. Ohjelmaan osallistuvat hallituksen jäsenistä Tomas Holmberg ja Rohan Hoare. Rohan Hoare saa 31 250 osaketta ja Tomas Holmberg saa 47 356 osaketta yhtiökokouksen 25.3.2019 määrittämän bruttopalkkion perusteella ansaintakaudella 2019–2020.

Yhtiön ylimääräisen yhtiökokouksen 11.11.2019 antamien valtuuksien ja Yhtiökokouksen tänään tekemän päätöksen perusteella Yhtiön hallitus on tänään päättänyt, että Yhtiön ylimääräisen yhtiökokouksen 11.11.2019 valitsemille hallituksen uusille jäsenille maksetaan sitouttavan osakepalkkio-ohjelman mukainen puolta ansaintakautta 2019-2020 vastaava määrä yhtiön osakkeita heidän työpanoksestaan. Näin ollen Leena Niemistölle sekä Martin Forssille annetaan kullekin maksutta sitouttavan osakepalkkio-ohjelman mukaisella laskentakaavalla laskettuna yhtiön osakkeita 6 250 € arvosta. Leena Niemistö saa 20 673 osaketta ja Martin Forss saa 17 067 osaketta.

30.4.2020 Yhtiö ilmoitti, että Yhtiön hallitus on päättänyt Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 30.4.2020 antaman valtuutuksen perusteella järjestää noin 2,3 miljoonan euron suuruisen merkintäoikeusannin, osakeanti lyhyesti:

- Nexstimin noin 2,3 miljoonan euron uusien osakkeiden ("Antiosakkeet") merkintäoikeusanti, jossa nykyisillä osakkeenomistajilla on etuoikeus.
- Jokainen Nexstimin osakkeenomistaja saa yhden (1) arvo-osuusmuotoisen merkintäoikeuden, joka oikeuttaa merkitsemään Antiosakkeita ("Merkintäoikeus") jokaista osakkeenomistajan Osakeannin täsmäytyspäivänä 6.5.2020 ("Täsmäytyspäivä") omistamaa Yhtiön osaketta kohden.
- Jokainen yksi (1) Merkintäoikeus oikeuttaa merkitsemään kuusi (6) Antiosaketta merkintähintaan 0,006 euroa Antiosakkeelta ("Merkintähinta"). Niiden Antiosakkeiden, jotka rekisteröidään Euroclear

Swedeniin ja listataan Nasdaq Stockholm AB:n ylläpitämällä First North Sweden -markkinapaikalla, Merkintähinta on 0,06 Ruotsin kruunua Antiosakkeelta.

- o Antiosakkeiden merkintäaika alkaa 11.5.2020 klo 9.30 Suomen aikaa (8.30 Ruotsin aikaa) ja päättyy 27.5.2020. klo 16.30 Suomen aikaa (15.30 Ruotsin aikaa) Suomessa ja 25.5.2020 klo 16.30 Suomen aikaa (15.30 Ruotsin aikaa) Ruotsissa.
- o Merkintäoikeudet ovat vapaasti luovutettavissa, ja niiden odotetaan olevan kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Finland -markkinapaikalla ("First North Finland") (kaupankäyntitunnus NXTMHU0120) ja Nasdaq Stockholm AB:n ylläpitämällä First North Sweden -markkinapaikalla ("First North Sweden") (kaupankäyntitunnus NXTMS TR) 11.5.2020 ja 20.5.2020 välisenä aikana.

11.5.2020 Yhtiö ilmoitti järjestävänsä webinaarin esitelläkseen liiketoimintanäkymisään ja merkintäoikeusantia 2020.

25.5.2020 Yhtiö ilmoitti johdon liiketoimista, jossa Kaikarhenni Oy (Leena Niemistö) on merkinnyt osana yhtiön merkintäoikeusantia 52 113 756 yhtiön osaketta yksikköhintaan 0,006 EUR.

1.6.2020 Yhtiö ilmoitti onnistuneen merkintäoikeusannin alustavista tuloksista. Anti ylimerkittiin ja yhtiön osakkeita merkittiin 273%:sesti tarjottuihin osakkeisiin nähden.

10.6.2020 Yhtiö ilmoitti onnistuneen merkintäoikeusannin lopullisista tuloksista, jonka mukaan Osakeanti ylimerkittiin ja osakkeita merkittiin 273 %:sesti tarjottuihin osakkeisiin nähden. Osakeannissa tarjotuista 376 719 780 uudesta osakkeesta ("Antiosakkeet") merkittiin merkintäoikeuksilla 336 033 654 Antiosaketta (noin 89,2 % Antiosakkeista), jolloin loppuosa Antiosakkeista eli 40 686 126 Antiosaketta (noin 10,8 % Antiosakkeista) allokoitiin Osakeannin ehtojen mukaisesti merkintäoikeuksien perusteella tehneiden merkitsijöiden toissijaisille merkinnöille. Osakeannin lopullisen tuloksen mukaan yhtään Antiosakkeita ei allokoitu ilman merkintäoikeuksia Antiosakkeita merkinneille.

Lopullisen tuloksen mukaan merkintäsitoumuksen antaneiden eli Capricorn Healthtech Fundin, Kaikarhenni Oy:n, Ossi Haapaniemen lähipiiriyhtiöineen, sekä Yhtiön johtoryhmän ja eräiden hallituksen jäsenten, osakemerkinnät ovat yhteensä 110 371 150 osaketta, joka vastaa noin 29,3 prosenttia kaikista Antiosakkeista ja noin 0,66 miljoonaa euroa.

Johtuen Ruotsin kruunun määräisestä merkintähinnasta ja kurssierosta Nexstim keräsi Osakeannilla noin 2,2 miljoonan euron bruttovarat, jotka Osakeannin palkkioiden ja kulujen vähentämisen jälkeen ovat noin 2,1 miljoonaa euroa.

10.6.2020 Yhtiö ilmoitti Optio-ohjelmien ja warranttien ehtojen muutoksista liittyen yhtiön toteuttamaan merkintäoikeusantiin. Optio-ohjelmien ja warrant-sopimusten ehtojen mukaisesti osakekohtaisia merkintähintoja muutetaan siten, että näiden oikeuksien haltijoiden hallussa olevien optio-oikeuksien tai warranttien Osakeannin jälkeiset suhteelliset merkintähinnat pysyvät muuttumattomina.

10.6.2020 Yhtiö ilmoitti että Yhtiön hallitus päätti 10.6.2020 perustaa uuden optio-ohjelman Nexstim Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden henkilöstölle, johdolle ja muille sidosryhmille varsinaisen yhtiökokouksen 30.4.2020 myöntämän valtuutuksen perusteella. Optio-oikeuksien antamiselle on Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, koska optio-oikeudet on tarkoitettu osaksi henkilöstön, johdon ja muiden sidosryhmien kannustin- ja sitouttamisohjelmaa. Optio-oikeuksilla kannustetaan henkilöstöä, johtoa ja muita sidosryhmiä pitkäjänteiseen työntekoon ja yhteistyöhön omistaja-arvon kasvattamiseksi. Optio-oikeuksilla pyritään myös sitouttamaan henkilöstöä, johtoa ja sidosryhmiä Yhtiöön.

Vuoden 2020 ohjelmasta annettavien optio-oikeuksien enimmäismäärä on 39 000 000, ja ne oikeuttavat haltijansa merkitsemään enintään 39 000 000 Yhtiön uutta tai hallussa olevaa osaketta. Hallitus päättää, annetaanko merkitsijöille uusia tai hallussa olevia osakkeita. Vuoden 2020 ohjelmasta annettavien optio-oikeuksien perusteella merkittävien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 8,15 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista mahdollisten osakemerkintöjen jälkeen, jos merkinnässä annetaan 39 000 000 uutta osaketta.

Osakeoptioista 13 000 000 on 2020A-optioita; 13 000 000 on 2020B-optioita; ja 13 000 000 on 2020C-optioita. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on 1.7.2022–15.12.2027 tunnuksella 2020A merkityille optio-oikeuksille; 1.7.2023–15.12.2028 tunnuksella 2020B merkityille optio-oikeuksille; ja 1.7.2024–15.12.2029 tunnuksella 2020C merkityille optio-oikeuksille.

Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta. Optio-oikeudella 2020A merkittävien osakkeiden merkintähinta perustuu Yhtiön osakkeen tätä päätöstä edeltävän 20 päivän osakevaihdolla painotettuun keskimurssiin Nasdaq First North Growth Market Finland - markkinapaikalla. Optio-oikeudella 2020B merkittävien osakkeiden merkintähinta on osakkeen vaihdolla painotettu keskimurssi Nasdaq First North Growth Market Finland - markkinapaikalla kahdenkymmenen (20) kauppapäivän aikana Yhtiön vuoden 2020 tilipäätöksen julkaisemispäivän jälkeen. Optio-oikeudella 2020C merkittävien osakkeiden merkintähinta on osakkeen vaihdolla painotettu keskimurssi Nasdaq First North Growth Market Finland - markkinapaikalla kahdenkymmenen (20) kauppapäivän aikana Yhtiön vuoden 2021 tilipäätöksen julkaisemispäivän jälkeen. Osakkeen merkintähinta merkitään Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Osakkeet on maksettava merkittäessä. Vuoden 2020 ohjelman osakeoptioiden ehdot on julkaistu Yhtiön verkkosivustolla.

12.6.2020 Yhtiö ilmoitti, että sen uusi hyväksytty neuvonantaja Nasdaq First North Growth Market Finlandin ja Nasdaq First North Growth Market Swedenin markkinapaikoilla on Erik Penser Bank AB.

16.6.2020 Yhtiö ilmoitti, että Nexstimin hallitus on nimittänyt väliaikaisen toimitusjohtajan, Mikko Karvisen Yhtiön pysyväksi toimitusjohtajaksi ja väliaikaisen talousjohtajan, Joonas Juokslahden Yhtiön pysyväksi talousjohtajaksi. Muutokset astuivat voimaan välittömästi.

16.6.2020 Yhtiö ilmoitti, että liittyen 10.6.2020 julkistettuun optio-ohjelmaan 2020 Nexstimin hallitus on päättänyt antaa yhteensä 8 386 667 optio-oikeutta Yhtiön toimitusjohtajalle, jotka oikeuttavat merkitsemään enintään yhteensä 8 386 667 Nexstimin uutta osaketta 10.6.2020 hyväksyttyjen optio-oikeuksien ehtojen mukaisesti. Vastaavasti hallitus on päättänyt antaa yhteensä 14 280 000 optio-oikeutta muille Yhtiön johtoryhmän jäsenille, jotka oikeuttavat merkitsemään enintään yhteensä 14 280 000 Nexstimin uutta osaketta.

Toimitusjohtajalle annetuista optio-oikeuksista 2 590 000 kuuluvat sarjaan 2020A, 2 836 667 sarjaan 2020B ja 2 960 000 sarjaan 2020C, ja muulle johtoryhmälle annetuista optio-oikeuksista 4 410 000 kuuluvat sarjaan 2020A, 4 830 000 sarjaan 2020B ja 5 040 000 sarjaan 2020C.

13.8.2020 Yhtiö ilmoitti, että yhtiö on päättänyt päivittää yritysstrategiansa yhtiön hallituksen ja johtoryhmän yhdessä tekemän strategian perusteellisen tarkastelun jälkeen. Päivitetty strategia laaditaan vuosille 2020–2024, ja se kattaa myös ensimmäisen toteutusvuoden 2020 strategiset pääavoitteet, strategia yksityiskohtaisemmin kohdassa *Strategia*.

14.8.2020 Yhtiö julkisti puolivuotiskatsauksen ja piti tiedotusvälineille, sijoittajille ja analyytikoille tarkoitetun live webinaarin, jossa toimitusjohtaja Mikko Karvinen sekä talousjohtaja Joonas Juokslahi esittelivät taloudelliset ja toiminnan tulokset.

14.9.2020 Yhtiö ilmoitti muutoksesta osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpanossa. Nimitystoimikuntaan nimettiin uutena jäsenenä Kyösti Kakkonen, joka edustaa Joensuun Kauppa ja Kone Oy:tä. Hän tuli nimitystoimikuntaan Capricorn Health Tech Fundin edustajan Katya Smirnyagin tilalle. Nexstimin hallituksen puheenjohtaja ja yhtiön suurinta osakkeenomistajaa edustava Leena Niemistö jatkaa nimitystoimikunnan puheenjohtajana ja Ossi Haapaniemi jatkaa toimikunnan jäsenenä.

22.9.2020 Yhtiö ilmoitti, että Kuopion yliopistollisessa sairaalassa aloitetaan Nexstimin NBT®-laitteistolla pilottitutkimus koskien vakavan masennuksen hoitoa nopeutetulla iTBS -hoitoprotokollalla. Nopeutettu iTBS (accelerated iTBS) tarkoittaa transkraniaalista magneettistimulaatio (TMS) -terapiaa, jossa magneettistimulaatiota annetaan potilaalle useita kertoja päivässä yhden viikon ajan. Tavallisessa TMS-terapiassa hoitokertoja on yksi päivässä usean viikon ajan. Pilottitutkimuksessa testataan hoidon vaikuttavuutta 10 potilaalla verraten 10 tavalliseen TMS-terapiaan osallistuvaan potilaaseen. Tutkimuspotilaiden hoidot arvioitiin tulevan toteutetuksi vuoden 2020 aikana ja tutkimuksen tuloksista tiedotettaisiin mahdollisimman pian niiden valmistuttua.

25.9.2020 Yhtiö ilmoitti, että Helsingin yliopistollisessa sairaalassa aloitetaan Nexstimin NBT®-laitteistolla pilottitutkimus koskien hoitoresistentin kroonisen neuropaattisen kivun hoitoa nopeutetulla iTBS -hoitoprotokollalla. Nopeutettu iTBS (accelerated iTBS) tarkoittaa transkraniaalista magneettistimulaatio (TMS) -terapiaa, jossa magneettistimulaatiota annetaan potilaalle useita kertoja päivässä yksittäisten päivien aikana. Tavallisesti kivun hoidossa käytettävässä TMS-terapiassa hoitokertoja on yksi päivässä usean viikon ajan. Helsingin yliopistollisen sairaalan pilottitutkimuksessa selvitetään nopeutetun iTBS-protokollan vaikuttavuutta 5-10 potilaalla, jotka kärsivät hoitoresistentista kroonisesta neuropaattisesta kivusta ja jotka eivät ole hyötynyt aikaisemmasta 10 Hz taajuudella toteutetusta liikeaivokuorelle kohdennetusta sarja-TMS -hoidosta. Tutkimuspotilaiden hoito aloitetaan vuoden viimeisellä neljänneksellä ja kaikkien hoitojen arvioidaan olevan toteutettu vuoden 2021 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Tutkimuksen tuloksista tiedotetaan mahdollisimman pian niiden valmistuttua.

10.11.2020 Yhtiö ilmoitti tarkentavansa vuoden 2020 tulevaisuudennäkymää. Yhtiön tuotteiden ja palveluiden kysyntä on pysynyt Covid-19 -epidemian aiheuttamasta muuttuneesta liiketoimintaympäristöstä huolimatta vahvana ja yhtiö on onnistunut ottamaan käyttöön uusia toimintamalleja, jotka mahdollistavat myyntityön ja asiakastuen maailmanlaajuisesta pandemiasta huolimatta. Nexstimin arvioiden mukaan vuoden ensimmäisen vuosipuoliskon positiivinen kehitys näyttäisi jatkuvan myös loppuvuonna 2020. Yhtiön tarkennetut tulevaisuudennäkymät: Koko vuoden 2020 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liiketappion odotetaan vähenevän vuoteen 2019 verrattuna. Nämä taloudelliset näkymät korvasivat aikaisemman, 3.4.2020 julkaistun arvion, jonka mukaan Yhtiö odotti liiketoimintaennusteiden perusteella vuonna 2020 liiketappion vähenevän vuoteen 2019 verrattuna.

18.11.2020 Yhtiö ilmoitti saaneensa tilauksen ja allekirjoittaneensa sopimuksen kahdesta tutkimusprojektia varten kehitettävästä prototyyppilaitteistosta. Tutkimusprojektissa näiden laitteistojen avulla pyritään ottamaan käyttöön uusi työkalu aivojen tutkimiseen ja diagnosointiin. Prototyyppilaitteistojen ostaja on yhdysvaltalainen säätiö. Ostaja lahjoittaa laitteistot tietyille kolmannen osapuolen laitoksille Yhdysvalloissa ja Euroopassa. Nämä laitokset tekevät varsinaisen tutkimustyön. Tilatut laitteistot ovat lääkinnällisiä laiteprototyypejä, jotka perustuvat Nexstimin navigointiavusteiseen aivostimulaatiojärjestelmään (NBS), jossa käytetään SmartFocus® nTMS -teknologiaa. Projektissa Nexstim kehittää nämä kaksi NBS-prototyyppilaitteistoa mahdollistaakseen uudenlaisten diagnostiikka- ja stimulaatiohoitomallien

käyttöänoton tulevaisuudessa. Nämä kaksi laitteistoa myydään vain tutkimuskäyttöön, eikä niillä ole FDA:n hyväksyntää eikä CE-merkintää kliinisiin käyttöaiheisiin. Kahden prototyyppilaitteiston toimitus ja 0,9 miljoonan euron tuloutus on ajoitettu vuoden 2021 toiselle vuosipuoliskolle

27.11.2020 Yhtiö ilmoitti, että tutkimuspotilaiden hoito on alkanut suunnitellusti Kuopion yliopistollisessa keskussairaalassa ja että usean potilaan hoito on jo saatu päätökseen. Yhtiö arvioi nyt kuitenkin, että joidenkin potilaiden hoito jatkuu vielä vuoden 2021 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Yhtiö seuraa jatkuvasti pandemiatilanteen kehittymistä: Jos tilanne muuttuu huomattavasti pahemmaksi, voi sillä olla vaikutusta potilaiden rekrytointiin ja hoitoon. Aiemman yhtiötiedotteen mukaisesti tutkimustulokset julkaistaan mahdollisimman pian niiden valmistuttua. Nexstim on tyytyväinen pilottitutkimuksen etenemiseen koronapandemian aiheuttamissa poikkeuksellisissa olosuhteissa.

15.12.2020 Yhtiö ilmoitti, että sen hallitus päätti kokouksessaan 15.12.2020 mitätöidä Yhtiön hallussa olevia ja työsuhteiden päättymisten myötä haltuunsa tulleita optio-oikeuksia 2016B yhteensä 3 108 kpl; optio-oikeuksia 2016C yhteensä 65 827 kpl; optio-oikeuksia 2018A yhteensä 33 888 kpl ja optio-oikeuksia 2018B yhteensä 33 888 kpl. Mitätöinnin jälkeen Yhtiön hallussa ei ole näiden optio-ohjelmien optio-oikeuksia. Yhtiön hallitus päätti mitätöidä työsuhteen päättymisen myös sen haltuun tulleet kaikki 39 285 kpl optio-ohjelman 2017 optio-oikeutta ja lakkauttaa optio-ohjelman 2017.

21.12.2020 Yhtiö ilmoitti, että taloustiedotteiden aikataulu vuonna 2021 on seuraava:

Vuoden 2020 tilinpäätöstiedote ja puolivuotiskatsaus heinä-joulukuu 2020 (H2) perjantaina 26.2.2021. Puolivuotiskatsaus tammi-kesäkuu 2021 (H1) perjantaina 13.8.2021. Nexstimin vuosikertomus 2020 julkaistaan ja on saatavilla yhtiön internetsivuilla perjantaina 5.3.2021. Yhtiökokous on alustavasti suunniteltu pidettäväksi torstaina 29.4.2021 klo 10.00.

Olenaiset tapahtumat tilikauden jälkeen

20.1.2021 Yhtiö ilmoitti Osakkeenomistajin Nimitystoimikunnan päätöksistä. Nexstimin hallituksen jäsenenä vuodesta 2016 toiminut Rohan Hoare sekä Nexstimin hallituksen jäsenenä vuodesta 2017 toiminut Tomas Holmberg ovat ilmoittaneet etteivät ole enää käytettävissä yhtiön hallitukseen kaudelle 2021-2022. Yhtiön Osakkeenomistajien Nimitystoimikunta on päättänyt kokouksessaan ehdottaa yhtiökokoukselle uusiksi hallituksen jäseniksi Timo Hildénia sekä Tero Weckrothia.

8.2.2021 Yhtiö kutsui osakkeenomistajat ylimääräiseen yhtiökokoukseen päättämään hallitukselle annettavista valtuutuksista osakeanteihin sekä optio- ja erityisten oikeuksien antamiseen. Yhtiökokous pidetään maanantaina 1.3.2021 klo 13.00 (EET) alkaen Nexstimin pääkonttorilla.

Nexstimissä ei ole muita olennaisia tapahtumia tilikauden jälkeen.

Merkittävät riskit ja epävarmuustekijät

Nexstimin toimintaan, talouteen ja sen osakkeeseen sisältyy riskejä, jotka voivat olla oleellisia yhtiön ja sen osakkeen arvon kannalta. Nexstim Oyj:n hallitus arvioi riskejä kaksi kertaa vuodessa osana strategia- ja liiketoiminnan suunnittelun prosessia. Riskit julkaistaan kokonaisuudessaan tilinpäätöstiedotteessa ja hallituksen toimintakertomuksessa. Puolivuotiskatsauksissa esitetään ainoastaan lähiajan riskeissä tapahtuneet muutokset.

Yhtiö on päivittänyt arviotaan käyttöpääoman riittävyydestä ja toiminnan jatkuvuudesta. Lisätietoa päivitetystä arviosta löytyy tämän raportin kohdasta ”Rahoitus ja investoinnit”.

Yhtiön ja sen liiketoimintaan liittyviä riskejä ovat muun muassa seuraavat:

- Yhtiö on aiemmin toiminut tappiollisesti, eikä toiminta välttämättä koskaan käänny voitolliseksi
- Kreosin tai Business Finlandin rahoitus voidaan joutua maksamaan takaisin ennenaikaisesti eikä uutta rahoitusta ole välttämättä saatavissa
- Yhtiön käyttöpääoma ei riitä Yhtiön nykyisiin tarpeisiin eli vähintään 12 kuukauden ajaksi tämän raportin päivämäärästä
- Kaikilla Yhtiön tuotteilla ei ole vakiintunutta markkina-asemaa
- Yhtiön tuotteille tarvitaan ennen kaupallistamista tiettyjä viranomaishyväksyntöjä tai -lupia, kuten FDA:n myynti- ja markkinointilupa NBT®-laitteistolle kroonisen neuropaattisen kivun hoitoon liittyen ennen kaupallistamista, ja tällä hetkellä kaikkia tarvittavia hyväksyntöjä tai lupia ei ole myönnetty, eikä ole varmuutta, että tällaisia hyväksyntöjä ja lupia saadaan tai että ne onnistutaan ylläpitämään
- Yhtiö ei välttämättä onnistu saamaan Yhtiön tuotteiden uusille käyttöaiheille korvattavuustunnuksia tai hoidon

korvattavuutta

- Terveysteknologia- ja sairaalat eivät välttämättä ota Yhtiön teknologiaa ja hoitomuotoa käyttöön odotetulla tavalla tai odotetussa laajuudessa
- Yhtiö saattaa divestoida osan liiketoiminnastaan (mukaan lukien immateriaalioikeudet ja/tai tutkimus- ja tuotekehityshenkilöstö), tai toteuttaa transaktion, jonka johdosta sen osake saatetaan poistaa First North Finland ja First North Sweden -markkinapaikoilta, mutta edellä tarkoitetun divestoinnin tai muun transaktion onnistumisesta tai sen toteutumisesta ylipäätään ei ole varmuutta
- Yhtiön liiketoiminta voi hidastua tai keskeytyä toimittajista johtuvista ongelmista
- Yhtiö ei välttämättä onnistu pitämään voimassa vaadittuja sertifikaatteja tai hyväksyntöjä
- Yhtiö voi epäonnistua immateriaalioikeuksiensa riittävässä suojaamisessa tai voimaansaatamisessa
- Yhtiö voi rikkoa kolmansien osapuolien immateriaalioikeuksia ja Yhtiötä kohtaan voidaan nostaa kanteita immateriaalioikeuksien loukkauksista
- Markkinat eivät välttämättä kehity Yhtiön haluamaan suuntaan tai laajuuteen eivätkä Yhtiön tuotteet ja teknologia välttämättä pysy kilpailukykyisinä
- Aktivoitujen kehittämismenojen ja aineettomien oikeuksien toteutuvat tulot saattavat osoittautua odotettuja heikommiksi
- Konserninsisäisten saamisten ja tytäryhtiöosakkeiden alaskirjaus voi heikentää emoyhtiön omaa pääomaa tai aiheuttaa emoyhtiön oman pääoman negatiivisuuden
- Yhtiö ei välttämättä kykene hyödyntämään kaikkia tappioitaan verotuksessa
- Raportoitu kannattavuus tai taloudellinen asema voivat muuttua johtuen kirjanpitosääntelyn muutoksista tai mahdollisesta tulevasta päätöksestä ryhtyä noudattamaan kansainvälisiä IFRS-tilinpäätösstandardeja
- Yhtiö voi joutua tuotevastuukanteiden tai muiden kanteiden kohteeksi
- Yhtiö saattaa tulevaisuudessa olla osapuolena oikeudenkäynneissä ja välimiesmenettelyissä
- Yhden tai useamman Yhtiön asiakkaan, liikekumppanin, toimittajan tai muun yhteistyökumppanin taloudelliset vaikeudet tai konkurssi voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiöön
- Yhtiö on riippuvainen tietojärjestelmistään
- Yhtiö on riippuvainen kyvystään rekrytoida ja sitouttaa avainhenkilöstöään
- Yhtiö on riippuvainen kyvystään löytää ja sitouttaa tutkimus- ja yhteistyökumppaneita
- Yhtiöllä on rajallinen kokemus ja asiantuntemusta myynnissä, markkinoinnissa ja jakelussa
- Yhtiön on noudatettava liiketoiminnassaan monimutkaista lainsäädäntöä ja sääntelyä, joiden rikkomisella voi olla ankaria seuraamuksia
- Yhtiön vakuutusuoja ei välttämättä ole kattava eikä Yhtiö välttämättä ole vakuutettu kaikkien riskien varalta
- Terveysteknologia-alan kasvavat kustannukset ja terveydenhuollon kulurakenteen tehostaminen voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiöön
- Yhtiö voi kohdata ongelmia velkojensa jälleenrahoituksessa
- Yhtiö tulee tulevaisuudessa tarvitsemaan huomattavan määrän lisärahoitusta NBT®-laitteiston kaupallistamisen jatkamiseen
- Käynnissä oleva COVID-19 -pandemia on merkittävä terveyden ja makrotalouden riski, joka voi kohdistua Nexstim konserniyhtiöiden henkilöstön terveydentilaan sekä liiketoimintaan.

Osakkeisiin liittyviä riskejä ovat muun muassa:

- Yhtiön suurimmilla osakkeenomistajilla voi olla vaikutus yhtiön hallintoon, ja yhtiön suurimpien osakkeenomistajien intressit voivat erota vähemmistöosakkeenomistajien intresseistä
- Kurssiin vaikuttaa volatilitaetti, mahdollinen likviditeetin puuttuminen ja markkinahinta on altis valuuttakurssien vaihteluille
- Hallintarekisteröityjen Yhtiön osakkeiden haltijat eivät välttämättä voi käyttää äänioikeuttaan
- Osakkeenomistajille jaettavien mahdollisten osinkojen määrästä ei ole varmuutta
- Olennaiset Osakkeiden tai Osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien annit tai myynnit tulevaisuudessa voivat

vaikuttaa haitallisesti Osakkeiden markkinahintaan ja laimentaa omistusta

- Mahdolliset kielteiset huhut voisivat vaikuttaa kielteisesti osakkeiden markkinahintaan.

Yleiseen talouskehitykseen liittyviä riskejä ovat muun muassa:

- Muutokset rahoitusmarkkinoiden ja talouden yleisissä olosuhteissa voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiöön
- Valuuttakurssivaihtelut voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiöön
- Korkovaihtelut voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiöön

Osake ja osakkeenomistajat

Nexstim Oyj:n kokonaan maksettu osakepääoma 31.12.2020 oli 80 000,00 euroa, ja se jakautui 439 622 756 osakkeeseen. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Nexstimillä on yksi osakesarja, jonka ISIN-tunnus on FI4000354162. Tilikauden 2020 lopussa Nexstimin hallussa ei ollut omia osakkeita. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen Nexstim Oyj:n yhtiökokouksissa. Osakkeet on laskettu liikkeeseen Suomen lain mukaisesti.

Nexstim Oyj:n osakkeet on listattu Helsingin Pörssissä, Nasdaq First North Growth Market Finlandissa sekä Tukholman Pörssissä, Nasdaq First North Growth Market Swedenissä. Alla olevassa on esitetty Nasdaq First North Growth Market Finland osakekurssitiedot euroissa (EUR) ja Nasdaq First North Growth Market Sweden osakekurssitiedot Ruotsin kruunuissa (SEK).

1.1.-31.12.2020 yhtiön osakkeen ylin kurssi oli EUR 0,11 (2019: EUR 0,90) ja SEK 1,05 (2019: SEK 8,60), alin EUR 0,005 (2019: EUR 0,07) ja SEK 0,07 (2019: SEK 0,81) ja keskimurssi EUR 0,04 (2019: EUR 0,15 ja SEK 0,34 (2019: SEK 1,71). Vuoden 2020 päätöskurssi 30.12.2020 oli EUR 0,098 (2018: EUR 0,12) ja SEK 0,98 (2018: 1,22).

Osakkeita vaihdettiin 1.1.-31.12.2019 julkisessa kaupankäynnissä yhteensä 1 095 094 155 kappaletta, mikä vastaa 409,1 prosenttia keskimääräisestä osakemäärästä kyseisellä ajanjaksolla. 1.1.-31.12.2020 osakkeita oli keskimäärin 267 693 026 kappaletta.

Osakekannan markkina-arvo vuoden 2020 päätöskurssilla EUR 0,098 ja SEK 0,98 oli 30.12.2020 EUR 43 083 tuhatta (2019: 7 220) ja SEK 432 589 tuhatta (2019: SEK 76 286).

Nexstim Oyj:llä oli 31.12.2020 yhteensä 10 110 (2019: 6 044) osakkeenomistajaa mukaan lukien hallintarekisterit (10 kpl). Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 25,02 prosenttia (2018: 42,9) kokonaisosakemäärästä.

Nexstim Oyj:n hallituksella oli 31.12.2020 käytettävissään seuraavat valtuudet.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien myöntämisestä osakeyhtiölain 10. luvussa tarkoitetulla tavalla seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet ovat yhtiön uusia tai yhtiön hallussa olevia osakkeita. Valtuutuksen perusteella ja sen rajoissa hallitus voi lisäksi päättää myös osakeyhtiölain 10 luvun mukaisten optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta osakkeiden liikkeeseenlaskun rinnalla tai sijaan.

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään neljäsataakaksikymmentä miljoonaa (420 000 000) osaketta. Annettaessa uusia osakkeita, osakkeenomistajilla on oikeus merkitä uusia osakkeita samassa suhteessa kuin heillä on ennestään yhtiön osakkeita. Hallituksella on oikeus päättää osakkeenomistajien merkintätuo-oikeuden perusteella mahdollisesti merkitsemättä jääneiden osakkeiden tarjoamisesta hallituksen määrittämille tahoille. Merkintätuo-oikeusannissa merkitsemättä jääneiden osakkeiden osalta hallitus valtuutetaan lisäksi päättämään suunnatuista osakeanneista, suunnatusta optio-oikeuksien tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta ja poikkeamaan osakkeenomistajien merkintätuo-oikeudesta, mikäli yhtiöllä on painava taloudellinen syy menetellä näin. Osakkeita ja optio-oikeuksia tai osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia voidaan siten antaa yhdessä tai useammassa erässä.

Valtuutus ei korvaa yhtiökokouksen aiemmin antamia ja rekisteröityjä valtuutuksia päättää osakeanneista sekä optio-oikeuksista ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Raportointikauden lopussa hallituksen valtuutusta on jäljellä enintään 43 280 220 osaketta ja valtuutus on voimassa yhden (1) vuoden vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä.

Valtuutusta voidaan käyttää yhtiön tulevien rahoitustarpeiden täyttämiseen, pääomarakenteen kehittämiseen, velkojen vähentämiseen tai minimointiin sekä mahdollisten yrityskauppojen ja -järjestelyiden toteuttamiseen ja muihin yhtiön tarkoituksiin.

Euroclear Finland Oy:n pitämän osakerekisterin mukaan vuoden 2020 lopussa Nexstim Oyj:n 20 suurimman osakkeenomistajan omistus on seuraava.

	Omistaja	Osakkeita	Osuus %
1.	NORDEA BANK ABP*	99 409 230	22,61
2.	KAIKARHENNI OY	65 352 292	14,87
3.	HAAPANIEMI OSSI	40 873 208	9,30
4.	JOENSUUN KAUPPA JA KONE OY	13 947 182	3,17
5.	SYRJÄNEN EVA ANNIKA ELISABETH	8 682 387	1,97
6.	WETROCK CAPITAL & CONSULTING OY	7 500 000	1,71
7.	KALKSTEN PROPERTIES KOY	7 300 701	1,66
8.	CLEARSTREAM BANKING S.A.*	6 832 382	1,55
9.	K22 FINANCE OY	6 001 000	1,37
10.	NIUKKANEN PENTTI JUHANI	5 000 000	1,14
11.	KAKKONEN KARI HEIKKI ILMARI	3 100 000	0,71
12.	KIVINEN HARRI JUHANI	3 100 000	0,71
13.	JOKINEN JUKKA	3 000 000	0,68
14.	FILÉN HARRI JOHANNES	2 500 000	0,57
15.	NIINISTÖ TIMO JUHANI	2 488 170	0,57
16.	DANSKE BANK A/S HELSINKI BRANCH*	2 169 803	0,49
17.	PETTERSSON JAN ÅKE	2 000 000	0,45
18.	KAUKORANTA EERO ONNI	1 980 000	0,45
19.	HIMANKA REIJO JUHANI	1 820 000	0,41
20.	MERO MATTI ANTERO	1 673 002	0,38

*Hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat

Hallitus ja yhtiön johto

Hallitus

Nexstim Oyj:n hallitukseen vuonna 2020 kuuluivat seuraavat jäsenet: Leena Niemistö (puheenjohtaja), Martin Jamieson (11.2.2020 asti), Rohan Hoare (varapuheenjohtaja alkaen 11.11.2019), Martin Forss ja Tomas Holmberg. Hallitus kokoontui 19 kertaa vuoden 2020 aikana.

Toimitusjohtaja

Nexstim Oyj:n ja konsernin toimitusjohtajana toimi vuonna 2020 Mikko Karvinen (alkaen 11.2.2020) ja Martin Jamieson (11.2.2020 asti).

Johtoryhmä

Nexstim konsernin johtoryhmässä toimivat vuoden 2020 aikana seuraavat jäsenet: Mikko Karvinen (talousjohtaja 11.2.2020 asti, toimitusjohtaja 11.2.2020 alkaen), Martin Jamieson (toimitusjohtaja 11.2.2020 asti), Steve Beller (Vice President ja General Manager, Pohjois-Amerikka), Henri Hannula (kansainvälisen myynnin- ja markkinoinnin johtaja, Joonas Juokslahi (talousjohtaja 11.2.2020 alkaen), Gustaf Järnefelt (tuotekehitysjohtaja), Hanna Kotola (lakiasiaintojohtaja), Jarmo Laine (lääketieteellinen johtaja).

Hallituksen esitys voitonjaosta

Yhtiön liiketoiminta on ollut tähän asti tappiollista eikä se ole kertaakaan jakanut osinkoa. Tulevina vuosina yhtiö keskittyy rahoittamaan kasvuaan ja liiketoimintansa kehittämistä. Yhtiö on sitoutunut erittäin tiukkaan osingonjakopolitiikkaan, joka on sidoksissa yhtiön tulokseen ja taloudelliseen tilaan. Osingonjakoa ei ole odotettavissa lähitulevaisuudessa. Mikäli osinkoa jaetaan, Yhtiön kaikki osakkeet oikeuttavat samaan osinkoon.



Tilikauden 2020 lopussa konsernin emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 12 353 405,03 euroa. Hallitus esittää, että Nexstim Oyj ei jaa osinkoa tilikaudelta 2020.

Helsingissä, 26.2.2021

Nexstim Oyj

Hallitus

Lisätietoja saa verkkosivulta www.nexstim.com tai ottamalla yhteyttä:

Mikko Karvinen, Toimitusjohtaja

+358 50 326 4101

mikko.karvinen@nexstim.com

Erik Penser Bank AB (hyväksytty neuvonantaja)

+46 8 463 83 00

certifiedadviser@penser.se

Tietoja Nexstim Oyj:stä

Nexstim on suomalainen, kansainvälisillä markkinoilla toimiva lääkintäteknologiayritys. Missionamme on mahdollistaa haastavien aivosairauksien yksilöllinen ja tehokas diagnostiikka ja hoito.

Nexstim on kehittänyt urauurtavan noninvasiivisen aivostimulaatioteknologian nimeltä SmartFocus®. SmartFocus® perustuu kallon ulkopuoliseen aivostimulaatioon (TMS eli transcranial magnetic stimulation), johon on yhdistetty 3D-navigointijärjestelmä. Uniikki teknologia mahdollistaa halutun aivoalueen tarkan ja yksilöllisen stimuloinnin.

SmartFocus® TMS teknologiaa käytetään Nexstimin kehittämässä NBT® (Navigated Brain Therapy) -laitteistossa, jolla on FDA:n markkinointi- ja jakelulupa vakavan masennuksen hoitoon Yhdysvalloissa. NBT®-laitteisto on CE-hyväksytty Euroopassa käytettäväksi vakavan masennuksen ja kroonisen neuropaattisen kivun hoidossa.

Lisäksi Nexstim markkinoi kehittämäänsä, SmartFocus® TMS teknologiaan perustuvaa NBS (Navigated Brain Stimulation) -laitteistoa. Nexstimin NBS-laitteisto on ainoa FDA:n hyväksymä ja CE-merkitty navigoiva TMS-laitteisto liikeaivokuoren ja aivojen puhealueiden leikkausta edeltävää kartoitusta varten. Nexstimin osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market Finlandin ja Nasdaq First North Growth Market Swedenin markkinapaikoilla.

Lisätietoja on osoitteessa www.nexstim.com

Taloudellinen tiedottaminen vuoden 2021 aikana

Yhtiö järjestää kaksi webinaaria sijoittajille, analyytikoilta ja medialle perjantaina 26. helmikuuta 2021. Toimitusjohtaja Mikko Karvinen sekä talousjohtaja Joonas Juokslahti esittelevät taloudelliset ja toiminnan tulokset, minkä jälkeen osanottajat voivat esittää kysymyksiä.

Ensimmäinen webinaari on suomeksi klo 13.00 (EET). Toinen webinaari järjestetään englanniksi klo 15.00 (EET).

Ohjeet webinaareihin osallistumiseen:

Pyydämme ilmoittautumaan webinaareihin alla olevien linkkien kautta. Ilmoittautuneille lähetetään lisätietoa sähköpostitse.

Live webinaari suomeksi 26. helmikuuta 2021 klo 13.00 (EET): [Ilmoittaudu tästä >>>](#)

Live webinaari englanniksi 26. helmikuuta 2021 klo 15.00 (EET): [Ilmoittaudu tästä >>>](#)

Puolivuotiskatsaus tammi-kesäkuu 2021 (H1) julkaistaan perjantaina 13.8.2020. Nexstimin vuosikertomus 2020 (hallituksen toimintakertomus, emoyhtiön ja konsernin tilinpäätös sekä tilintarkastuskertomus) julkaistaan yhtiön internetsivuilla perjantaina 5.3.2021. Yhtiökokous on alustavasti suunniteltu pidettäväksi tiistaina 29.4.2020.

Tilinpäätöstiedotteen laadintaperiaatteet

Nexstim Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomalaisen kirjanpitokäytännön sekä esitetty First North markkinapaikan sääntöjen mukaisesti. Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut ovat tilintarkastettuja. Esitetyt luvut on pyöritetty tarkoista luvuista.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1.7.-31.12.2020	1.7.-31.12.2019	1.1.-31.12.2020	1.1.-31.12.2019
LIKEVAIHTO	2 499,5	2 130,7	4 114,0	3 348,1
Valmistus omaan käyttöön	3,2	20,2	5,6	38,9
Liiketoiminnan muut tuotot	11,5	17,5	50,5	24,1
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-487,3	-949,3	-936,2	-1 269,7
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-145,4	257,9	-38,6	226,3
Yhteensä	-632,8	-691,4	-974,9	-1 043,4
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-1 807,0	-2 264,2	-3 122,0	-3 997,7
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-196,0	-188,6	-302,6	-330,1
Muut henkilösivukulut	-131,3	-181,2	-307,0	-385,2
Yhteensä	-2 134,2	-2 634,0	-3 731,5	-4 713,0
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-177,7	-319,3	-366,9	-524,6
Yhteensä	-319,3	-319,3	-366,9	-524,6
Liiketoiminnan muut kulut	-1 065,6	-1 679,3	-2 429,3	-3 985,9
LIKEVOITTO / - TAPPIO	-1 496,2	-3 155,5	-3 332,7	-6 517,4
Rahoitustuotot ja -kulut				
Muut korko- ja rahoitustuotot	596,6	890,6	1 936,8	1 286,1
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-2083,5	-852,6	-2 755,6	-1 545,5
Yhteensä	-1452,0	38,0	-783,9	-259,5
TULOS ENNEN VEROJA	-2 948,3	-3 117,5	-4 116,6	-6 776,9

Tuloverot	-4,2	-0,2	-5,0	-5,7
TILIKAUDEN VOITTO / -TAPPIO	-2 952,5	-3 117,8	-4 121,6	-6 782,6

KONSERNIN TASE

Tuhatta euroa

	31.12.2020	31.12.2019
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	50,1	73,7
Aineettomat oikeudet	282,0	290,3
Yhteensä	332,1	363,9
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	514,7	859,4
Yhteensä	514,7	859,4
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	0,0	0,0
Yhteensä	0,0	0,0
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	846,9	1 223,3
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	446,4	485,1
Yhteensä	446,4	485,1
Saamiset		
Myyntisaamiset	963,0	1 179,6
Siirtosaamiset	250,0	257,5
Muut saamiset	269,3	243,0
Yhteensä	1 482,2	1 680,1
Rahat ja pankkisaamiset	3 455,8	4 266,2
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	5 384,5	6 431,4

Nexstim

VASTAAVAA YHTEENSÄ

6 231,3

7 654,7

Nexstim

Tuhatta euroa

	31.12.2020	31.12.2019
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80,0	80,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	48 310,7	46 086,6
Kertyneet voittovarat	-45 738,3	-40 124,1
Tilikauden voitto / -tappio	-4 121,6	-6 782,6
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	-1 469,1	-740,1
VIERAS PÄÄOMA		
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA		
Pääomalainat	0,0	0,0
Muut korolliset lainat	3 891,9	5 288,4
Saadut ennakot	0,0	0,0
Yhteensä	3 891,9	5 288,4
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 152,5	988,6
Ostovelat	198,1	739,7
Muut velat	1 592,4	517,4
Siirtovelat	865,7	860,7
Yhteensä	3 808,6	3 106,4
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 700,5	8 394,8
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	6 231,3	7 654,7

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

		Osake- pääoma	Osakeanti	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma 31.12.2019	pääoma	80,0	0,0	0,0	46 086,6	-46 906,7	-740,1
Osakeanti					2 224,1		2 224,1
Tilikauden voitto / - tappio						-4 121,6	-4 121,6
Muuntoero						1 168,5	1 168,5
Oma 31.12.2020	pääoma	80,0	0,0	0,0	48 310,7	-49 859,9	-1 469,1

		Osake- pääoma	Osakeanti	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma 31.12.2018	pääoma	80,0	0,0	0,0	39 480,6	-39 854,9	-294,3
Osakeanti					6 606,0		6 606,0
Tilikauden voitto / - tappio						-6 782,6	-6 782,6
Muuntoero						-269,2	-269,2
Oma 31.12.2019	pääoma	80,0	0,0	0,0	46 086,6	-46 906,7	-740,1

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.-31.12.2020	1.1.-31.12.2019
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden voitto / -tappio	-4 121,6	-6 782,6
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	366,9	524,6
Muut oikaisut (tuotot - / kulut +)	255,0	-269,2
Rahoitustuotot ja -kulut	783,9	259,5
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-2 715,7	-6 267,7
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten saamisten lisäys (-) tai vähennys (+)	-300,9	65,5
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) tai vähennys (+)	38,7	-226,3
Pitkäaikaisen korottoman liikesaamisen lisäys (-) tai vähennys (+)	-147,2	0,0
Lyhytaikaisen korottoman vieraan pääoman lisäys (+) tai vähennys (-)	538,4	428,7
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-2 586,8	-5 999,9
Maksetut korot ja maksut muista rahoituskuluista	-137,9	-681,6
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-2 724,7	-6 681,5
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	9,5	-843,3
Investointien rahavirta (B)	9,5	-843,3
Rahoituksen rahavirta		
Osakeanti	2 224,1	6 606,0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksu (-) tai nosto (+)	163,9	0,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksu (-) tai nosto (+)	-483,1	-1 990,2
Rahoituksen rahavirta (C)	1 904,9	4 615,8
Rahavarojen muutos	-810,3	-2 909,0
Rahavarat tilikauden		
Alussa	4 266,2	7 175,2
Rahavarat tilikauden		
Lopussa	3 455,8	4 266,2



MERKITTÄVÄT LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA

Nexstimin lähipiiri sisältää Nexstimin tytäryhtiöt, Nexstimin hallituksen jäsenet, toimitusjohtajan, Nexstimin johtoryhmän jäsenet sekä osakkeenomistajat joilla on huomattava vaikutusvalta Yhtiössä. Yhtiön lähipiiriin kuuluvat myös lähipiiriin kuuluvien henkilöiden läheiset perheenjäsenet sekä yhteisöt joissa lähipiiriin kuuluvilla henkilöillä on määräysvalta.

Yhtiöllä ei ollut merkittäviä liiketoimia lähipiirin kanssa raportointikauden aikana.

VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	31.12.2020	31.12.2019
Vakuudet	41,6	41,2
Vuokravastuut	63,7	52,3

Kreoksen 4 miljoonan euron lainasopimuksen mukaisten velkojen vakuudeksi Nexstim ja sen tytäryhtiöt ovat pantanneet vakuussopimuksilla: Nexstimin pankkitilit, Nexstimin omaisuuteen vahvistetut yritysikiinnityspanttivelkakirjat, konsernilainasopimukseen perustuvat saatavat, sopimuksessa yksilöidyt Nex 10- ja Nex 15 -patenttiperheiden patentit ja tavaramerkit, Nexstimin saksalaisen tytäryhtiön Nexstim Germany GmbH:n osakkeet; Nexstimin yhdysvaltalaisen tytäryhtiön Nexstim, Inc.:n osakkeet sekä sen panttauskelpoisen omaisuuden; sekä Nexstimin saksalaisen tytäryhtiön Nexstim Germany GmbH:n pankkitilit ja saatavat. Vakuussopimukset sisältävät myös Nexstimin yhdysvaltalaisen tytäryhtiön Nexstim, Inc.:n takaussitoumuksen.

Yhtiö teki Valtiokonttorin kanssa 2.6.2015 uuden maksusuunnitelman liittyen yhtiön 8.2.2001 allekirjoitetun velkakirjan mukaisen EUR 500,0 tuhatta pääomallainan takaisinmaksuun. Uuden maksusuunnitelman mukaisesti lainan pääoma maksetaan takaisin kokonaisuudessaan vuosien 2016-2020 aikana tasalyhennyksin. Yhtiön pääomallainoille on lainehtojen mukaisesti kertynyt maksamatonta korkoa 122,2 tuhatta euroa 31.12.2020, joka on kirjattu korkomenoksi tulokseen ja velaksi taseeseen.

Business Finland pääomallaina 31.12.2020

EUR
0,00